Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, sexta-feira 22 de setembro  de 2017

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, DE FORMA

PARCELADA. NÚMERO: PRIMEIRO ADITIVO PERCENTAGEM:

13% no Diesel Comum; 13% no Diesel S-10 e 10% na Gasolina

Comum FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65 da Lei 8.666/1993, contrato

primitivo e Pregão Presencial nº 001/2017. DO VALOR TOTAL

PREVISTO: 643.230,40 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Passagem e: GM RANGEL COMBUSTÍVEIS LTDA

DATA: 22/09/2017

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO